
 

Дополнителна и додатна настава за VII одделение 

Месец   Недела   Предмет      Наставник 

Септември 

I (4 - 8) Биологија Даниела Павлеска 

III (11 - 15) Историја Весна Дошева 

IV (18 - 22) Француски ј. Данијела Величковска 

V (25 - 29) Математика Сузана Малинова, Елена Јовановска 

Октомври 

I (2 - 6) Македонски ј. Зорица Пршевска, Зорица Стевковска 

II (09 - 13) Физичко и здр. о. Елеонора Пешевска 

III (16 - 20) Англиски ј. Стефани Илиевска, Сања Орчевска 

IV (23 - 27) Географија Стевче Здравковски 

Ноември 

I (30.10 - 3) Англиски ј. Стефани Илиевска, Сања Орчевска 

II (6 - 10) Музичко о. Марјан Орчевски 

III (13 - 17) Историја Весна Дошева 

IV (20 - 24) 
V (27 - 1.12) 

Математика 
Биологија 

Сузана Малинова, Елена Јовановска  
Даниела Павлеска 

Декември 

I (4 - 7) Информатика Никола Настевски 

II (11 - 15) Македонски ј. Зорица Пршевска, Зорица Стевковска 

III (18 - 22) Математика Сузана Малинова, Елена Јовановска 

IV (25 - 20) Француски ј. Данијела Величковска 

Јануари 
IV (22 - 26) 
V (20 – 2.2) 

Македонски ј. 
Географија 

Зорица Пршевска, Зорица Стевковска  
Стевче Здравковски 

Февруари 

I (5 - 09) Етика Радица Петковска 

II (12 - 16) Македонски ј. Зорица Пршевска, Зорица Стевковска 

III (19 - 23) 
IV (26 - 1.3) 

Математика 
Историја 

Сузана Малинова, Елена Јовановска  
Весна Дошева 

Март 

I (4 - 08) Англиски ј. Стефани Илиевска, Сања Орчевска 

II (11 - 15) Биологија Даниела Павлеска 

III (18 - 22) Македонски ј. Зорица Пршевска 

IV (25 - 29) Математика Сузана Малинова, Елена Јовановска 

Април 

I (1 - 5) Информатика Никола Настевски 

II (08 - 12) Француски ј. Данијела Величковска 

III (15 - 19) Ликовно о. Мирјана Србиновска 

IV (22 - 26) Географија Стевче Здравковски 

Мај 

III (13 - 17) Математика Сузана Малинова, Елена Јовановска 

IV (20 - 24) Македонски ј. Зорица Пршевска, Зорица Стевковска 

V (27 - 31) Историја Весна Дошева 

   

Јуни 
I (03 - 07) 
II (10 - 14) 
 

Англиски ј. 
Информатика 
 

Стефани Илиевска, Сања Орчевска 
Никола Настевски 
 

 

 

 

 

 

 



Дополнителна и додатна настава за VIII одделение 

Месец    Недела    Предмет     Наставник 

Септември 

I (4 - 8) Музичко о. Марјан Орчевски 

III (11 - 15) Математика Елена Јовановска, Сузана Малинова 

IV (18 - 22) Македонски ј. Зорица Стевковска, Зорица Пршевска 

V (25 - 29) Историја Весна Дошева 

Октомври 

I (2 - 6) Англиски ј. Сања Орчевска 

II (09 - 13) Географија Стевче Здравковски 

III (16 - 20) Француски ј. Данијела Величковска 

IV (23 - 27) Физика Сузана Малинова 

Ноември 

I (30.10 - 3) Историја Весна Дошева 

II (6 - 10) Математика Елена Јовановска, Сузана Малинова 

III (13 - 17) Физичко и здр. о. Елеонора Пешевска 

IV (20 - 24) 
V (27 - 1.12) 

Хемија 
Англиски ј. 

Весна Рабан 
Сања Орчевска 

Декември 

I (4 - 7) Македонски ј. Зорица Стевковска, Зорица Пршевска 

II (11 - 15) Биологија Даниела Павлеска 

III (18 - 22) Француски ј. Данијела Величковска 

IV (25 - 29) Математика Елена Јовановска, Сузана Малинова 

Јануари 
IV (22 - 26) 
V (20 – 2.2) 

Географија 
Физика 

Стевче Здравковски 
Сузана Малинова 

Февруари 

I (5 - 09) Математика Елена Јовановска, Сузана Малинова 

II (12 - 16) Историја Весна Дошева 

III (19 - 23) 
IV (26 - 1.3) 

Македонски ј. 
Хемија 

Зорица Стевковска, Зорица Пршевска 
Весна Рабан 

Март 

I (4 - 08) Биологија Даниела Павлеска 

II (11 - 15) Англиски ј. Сања Орчевска 

III (18 - 22) Математика Елена Јовановска, Сузана Малинова 

IV (25 - 29) Македонски ј. Зорица Стевковска, Зорица Пршевска 

Април 

I (1 - 5) Француски ј. Данијела Величковска 

II (08 - 12) Хемија Весна Рабан 

III (15 - 19) Географија Стевче Здравковски 

IV (22 - 26) Физика Сузана Малинова 

Мај 

III (13 - 17) Ликовно о. Мирјана Србиновска 

IV (20 - 24) Биологија Даниела Павлеска 

V (27 - 31) Македонски ј. Зорица Стевковска, Зорица Пршевска 

   

Јуни 

I (03 - 07) 
II (10 - 14) 
 
 

Граѓанско о. 
Англиски ј. 
 
 

Весна Дошева 
Сања Орчевска 
 
 

 

 

 

 

 

 



Дополнителна и додатна настава за IX одделение 

Месец    Недела     Предмет     Наставник 

Септември 

I (4 - 8) Географија Стевче Здравковски 

III (11 - 15) Физичко и здр. о. Елеонора Пешевска 

IV (18 - 22) Англиски ј. Сања Орчевска 

V (25 - 29) Биологија Даниела Павлеска 

Октомври 

I (2 - 6) Историја Весна Дошева 

II (09 - 13) Македонски ј. Зорица Стевковска 

III (16 - 20) Хемија Весна Рабан 

IV (23 - 27) Математика Елена Јовановска 

Ноември 

I (30.10 - 3) Француски ј. Данијела Величковска 

II (6 - 10) Граѓанско о. Весна Дошева 

III (13 - 17) Физика Сузана Малинова 

IV (20 - 24) 
V (27 - 1.12) 

Биологија 
Математика 

Даниела Павлеска  
Елена Јовановска 

Декември 

I (4 - 7) Англиски ј. Сања Орчевска 

II (11 - 15) Географија Стевче Здравковски 

III (18 - 22) Историја Весна Дошева 

IV (25 - 20) Македонски ј. Зорица Стевковска 

Јануари 
IV (22 - 26) 
V (20 – 2.2) 

Ликовно о. 
Математика 

Мирјана Србиновска 
Елена Јовановска 

Февруари 

I (5 - 09) Македонски ј. Зорица Стевковска 

II (12 - 16) Иновации Никола Настевски 

III (19 - 23) 
IV (26 - 1.3) 

Француски ј. 
Англиски ј. 

Данијела Величковска 
Сања Орчевска 

Март 

I (4 - 08) Физика Сузана Малинова 

II (11 - 15) Македонски ј. Зорица Стевковска 

III (18 - 22) Француски ј. Данијела Величковска 

IV (25 - 29) Хемија Весна Рабан 

Април 

I (1 - 5) Македонски ј. Зорица Стевковска 

II (08 - 12) Физика Сузана Малинова 

III (15 - 19) Математика Елена Јовановска 

IV (22 - 26) Хемија Весна Рабан 

Мај 

III (13 - 17) Историја Весна Дошева 

IV (20 - 24) Географија Стевче Здравковски 

V (27 - 31) Математика Елена Јовановска 

   

Јуни 
I (03 - 07) 
II (10 - 14) 
 

Биологија  
Музичко о. 
 

Даниела Павлеска  
Марјан Орчевски 
 

 


